MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CAMPUS SÃO PAULO

PORTARIA Nº SPO.229, DE 12 DE AGOSTO DE 2024

Designa Comissão de Planejamento do uso dos
Espaços do Campus São Paulo.

A DIRETORA-GERAL INTERINA DO CAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
delegadas pela Portaria nº 3.984/IFSP, de 12/07/2021, resolve:

Art. 1º Designar, a partir desta data, os membros abaixo relacionados para, sob a

presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Planejamento do uso dos Espaços do
Campus São Paulo, conforme segue:

Simone Mendes Delphino - Presidente
Camila de Souza Costa – Secretária
Alexandre Kenchian
Antonio Gonçalves Pedroso
Alexandre Ventieri
Ana Geraldina Barbosa da Silva Bertagnon
Camila Collpy Gonzalez Fernandez
Dayane Silva de Souza
Gabriela Ramos Gallicchio
Giuliano Gozzi
Michelle Rubiane da Rocha Laranja
Nelson Pinto da Mota
Rafael Ribas Logo
Rogerio Ferreira da Fonseca
Tathiane Cecilia Eneas de Arruda
Tatiana Regina da Silva Simao

Art. 2º Determinar a carga horária de 2 (duas) horas semanais para a realização

dos trabalhos.

Art. 3º Determinar a validade desta comissão até 31/12/2024.

LUCIA SCOTT FRANCO DE CAMARGO AZZI COLLET

		2024-08-12T16:55:01-0300